Articulus 10.us

Pro maiori stabilimento Pacis et bona amicitia inter Ambos Po-
tentissimos Imperatores conclusum est, ut hac Alma Pax Deo fa-
uente â dato praesenti per viginti Annos durare debeat, qua post 
quatuor Menses in Solatium et publicum gaudium per Solennes 
Legationes et Diplomate Solenniter confirmabitur et afferet Ro-
manorum Imperatoris Legatus in Signum amicitia spontaneum 
munus valoris Ducentorum millium florenorum, ita tamen, ut ex 
parte Porta Ottomanica similiter cum solenni Legatione, cum con-
dignis et condecentibus muneribus correspondeatur, et fiet per-
mutatio legatorum iuxta morem hactenus observatum in loco et 
modo consueto, Caeterum Articuli priorum Capitulationum, qui 
â tempore Pacis in Situatorok per posteriores Capitulationes exp-
resse non correcti, aut immutati sunt, omnes in suo vigore per-
maneant. Super his Decem Articulis duo eiusdem tenoris instru-
menta Pacis Idiomate Latino et Turcico confecta atq(ue) â dictis 
Plenipotentiarÿs interim subscripta, Sigillis corroborata et secun-
dum consuetudinem permutata sunt, ita ut latinum in manibus 
dicti Ill.mi et Excell.mi Domini Supremi Vesirÿ manserit, Turcicum 
verò dicto Domino Residenti traditum et ad Aulam Casaream 
transmissum sit. Actum in Castris Turcicis apud Pagum Vasvarum 
decimâ Mensis Augusti 1664.

Nos igitur volentes ÿs, quae Nobis vigore horum Articulorum in-
cumbunt, satisfacere, praenotatos Articulos et conditiones, prout 
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superius de verbo ad verbum sunt inserti, pro nostrâ parte appro-
bauimus, ratificauimus et corroborauimus, prout vigore praesen-
tium, approbamus, ratificamus et corroboramus, promittentes in 
verbo et fide Imperatoris, pro Nobis, haeredibus et successoribus 
Nostris, quod illa omnia et singula, syncerè sancte et inviolabili-
ter tenebimus, observabimus, ad implebimus, et per Nostros ad 
impleri debere, volumus et decreuimus, dummodo similiter Ser.
mus Turcarum Imperator hac omnia rata grataq(ue) habuerit, ob-
servaverit, adimpleverit et literis suis erga hascè Nostras de more 
permutandis corroboraverit et confirmaverit uti non diffidimus 
ex parte Suae Ser.tis bonâ et intergrâ fide omnia agi, nec eiusdem 
Ministros, subditos, ac nullos alios, ÿs, qua iuxta tractata conclusa 
et promissa fuerunt, directè vel indirectè, sub ullo praetextu cont-
raventuros esse, Harium testimonio literarum manu nostrâ subs-
criptarum et sigilli Nostri Casarei appensione munitarum. Daban-
tur Viennae 9. Septemb 1664.
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Ek IV: IV. Mehmed’e Ait Evâil-i Rebiülevvel 1076 Tarihli Ahidnamenin